
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pågatåg Nordost – södra Småland 
 
Nyhetsbrev / Nr 3 / 2009-11-17      

Allmänt 
Pågatåg Nordost – södra Småland har dragit igång på allvar.  Samtliga systemhandlingar för tågstoppen är i 
princip klara och kommer att presenteras för styrgruppen torsdag 19/11.   
Vi planerar ett inledande gemensamt möte med arbetsgrupperna under första halvan av december och 
återkommer med datum.  Ekonomiansvariga från alla involverade kommuner har varit på 
information/utbildning i den ädla konsten att administrera EU-projekt.  
Det mest intensiva arbetet för närvarande rör samverkan mellan kommuner, regioner och Banverket längs hela 
pågatåg-systemet samt hur den slutliga finansieringen ska se ut. Det är spännande tider! 
  
Uppvaktning - Näringsdepartementet 
Pågatåg Nordost, med Hässleholm som knutpunkt, har fem fingrar som grenar ut sig mot Helsingborg, 
Halmstad, Växjö, Sölvesborg och söderut mot Höör/Lund/Malmö. Det är en stor satsning på regionförstoring 
och arbetskraftsförsörjning och Regionförbundet södra Småland och Region Skåne har gemensamt beslutat att 
uppmuntra och underlätta den lokala och regionala utvecklingen i nordöstra Skåne och södra Småland. Som 
ett led i detta pågår för närvarande ett intensivt arbete med att informera om och förankra hela projektet. 
 
Nu i fredags (13/11) gjordes en gemensam uppvaktning hos näringsdepartementet med målsättningen att få 
fram så stor andel statlig finansiering som möjligt till projektet.  Delegationen från Regionförbundet södra 
Småland bestod av Gunnar Nordmark, ordförande i infrastrukturberedningen, Bengt Germundsson, KS 
ordförande i Markaryds kommun och Björn Johansson, chef för infrastruktur och kommunikation. Från 
Region Skåne deltog Pia Kinehult, ordförande i regionala tillväxtnämnden, Urban Widmark , KS ordförande i 
Hässleholms kommun samt  Mats Pettersson, enhetschef infrastruktur.   
 
Mötet genomfördes i positiv anda och nästa steg blir att Regionförbundet södra Småland och Region Skåne nu 
går in i en förhandling med Banverket om fördelning av kostnader och finansiering. Denna ska vara klar i 
början av december.  
 
Tidplan – höst/vinter  2009 

Uppdrag Ansvarig  Start datum Status 

Systemhandling/Situationsplan Ramböll Vecka 36-37 Klar vecka 47 

Infomöte ekonomi EP 2009-11-06 Genomfört 

Möte arbetsgrupper  EP Prel. Vecka 49/50 Planeras 

Rekvisition nr 1 EU EP/GBA//Kommunek. 090930 Klar 091231 

Framtidsstudie –Eneryda/Liatorp Konsult Januari 2010 Planeras 

Framtidsstudie Samhälle och 
Förstudie tågstopp 
Arenastaden/Linnéuniversitet 

Konsult Januari 2010 Planeras 

Växjö 2009-11-17, Eva Palmér, projektkoordinator 




